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

HAZEBROUCK (59190)

Mes Ignace BLONDE et Bernard COURDENT
67 Place du Général de Gaulle - BP 60039
Tél. 03 28 42 92 00 - Fax 03 28 42 92 07
negociation.59136@notaires.fr

Mes Pierre DECAMPS, Florent WILPOTTE  
et Hervé DELARU
4 rue de l'Eglise - BP 30115
Tél. 03 28 42 93 42 - Fax 03 28 48 05 80
dwd@notaires.fr

Mes Dominique DEVOS et Anne DUTRIEZ-DEVOS
34 place Général de Gaulle - BP 40098
Tél. 03 28 42 99 80 - Fax 03 28 42 99 81
devos-dutriez@notaires.fr

LAVENTIE (62840)

Mes Gabriel TACQUET, Marion DEBAISIEUX-DANEL  
et Olivier CELISSE
27 rue du 11 Novembre - BP 6
Tél. 03 21 27 70 33
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE (59660)

Mes Stéphanie BAILLY et Olivier DECLERCK
7 rue Thiers - BP 117
Tél. 03 28 42 83 38 - Fax 03 28 49 66 43
bailly-declerck@notaires.fr

NIEPPE (59850)

Mes Gonzague LEMBREZ, Patrick-Léon LOTTHÉ,  
Patrick LÉTURGIE et Sabine LENFANT-BLONDEAU
306 rue d'Armentières
Tél. 03 28 43 80 80 - Fax 03 20 48 53 41
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

RENESCURE (59173)

Mes Franck BONNIERE et Nicolas BONNINGUES
2 rue Gaston Robbe - BP 8
Tél. 03 28 49 84 58 - Fax 03 28 49 82 83
office.renescure@notaires.fr

STEENVOORDE (59114)

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
23 place Saint Pierre
Tél. 03 28 43 84 74 - Fax 03 28 43 84 79
bourgeois@notaires.fr

STEENWERCK (59181)

Me Sylvie BURET-DURIX
2 rue de Nieppe
Tél. 03 28 49 96 61 - Fax 03 28 49 97 99
sylvie.buret-durix@notaires.fr

VIEUX BERQUIN (59232)

Mes Gabriel TACQUET, Marion DEBAISIEUX-DANEL  
et Olivier CELISSE
27 rue de la Gare
Tél. 03 28 43 88 00 - Fax 03 28 43 88 09
tacquet.negociation@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
Notaires Pays Cœur de Flandre est à votre disposition chez votre notaire et à la chambre interdépartementale  

des notaires du Nord et du Pas de Calais, 
13 rue Puebla - 59044 Lille Cedex - Tél. 03 20 14 90 50 - Fax 03 20 14 90 31 - chambre-interdep.nordpasdecalais.notaires.fr
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ARMENTIERES� 208 000 € 
200 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4 % charge acquéreur
Proximité centre ville. Bel appartement T4 de 
94m2 env avec balcon, traversant, situé au 
4ème étage, dans résidence sécurise avec 
ascenseur, et garage, comprenant hall, séjour, 
cuis à équip, 3 chambres, sdd, wc, cave. 
Rens étude. Copropriété de 3 lots, 1800 € de 
charges annuelles.  Réf 13078/1370 

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 146 000 € 
140 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement de type 3 de 
72m2 env. avec garage et cave dans petite 
copropriété avec ascenseur. Chauffage cen-
tral gaz de ville individuel. PVC double vitrage. 
Prévoir petit rafraîchissement. Copropriété 
de 17 lots, 160 € de charges annuelles.  
Réf H5000 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ARMENTIERES
204 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité, maison semi-mitoyenne offrant 
un beau salon-séjour avec cheminée feu de 
bois, cuisine équipée. A l'étage: 3 grandes 
chambres et une salle de bains. Jardin arboré 
avec terrasse sans vis à vis, garage et atelier. 
Réf F20706 

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
79 500 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Résidence des monts, appar-
tement de type 2 avec parking privatif, 2° et 
dernier étage, 40m2 habitables, vendu occupé 
465 €/mois. Réf F11181

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

MERVILLE
100 000 € (honoraires charge vendeur)
Résidence les Nénuphars, à 2 pas de la Grand 
Place, bel appt type 2 avec grande terrasse sud 
ouest. Hall entrée, sal/séj lumineux avec baie 
vitrée, cuis aménagée, sdb, ch. Place parking. 
Appt vendu loué. Secteur calme, prox commo-
dités, résidence récente. Copropriété 74 lots, 
700 € de charges annuelles.  Réf C531 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
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
double distribution d'origine. Rdc: bel espace sal/
séj accès à cuis équipée, espace à vivre, véranda, 
sdb, 2 belles ch. Combles aménageables, poss 
d'y installer 2 ch suppl. 3 gges, ravissant jardin 
aménagé 594m2. Chaudière à condensation, 
PVC dble vitrage. Réf 12992/380 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

BOESCHEPE
136 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Proximité centre village, une seule 
mitoyenneté pour cette maison à rénover en 
partie, 2 chambres (possibilité 3 par aménage-
ment du grenier), garage et joli jardin. Le tout 
sur 483m2 de parcelle. Réf 12980/985/C85

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

CAESTRE
75 000 € (honoraires charge vendeur)
En impasse, maison mitoyenne à rénover 
d'environ 50m2 avec petit extérieur sur l'avant, 
1 seule chambre au rez-de-chaussée (possibi-
lité d'une seconde à l'étage). Toiture récente. 
Réf 12980/13

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

BAILLEUL
183 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité. Maison des années 50 en 
bon état général. Séjour, cuisine, véranda. 
A l'étage: 3 chambres. Garage et jardin. Au 
calme et proximité de toutes les commodités. 
Réf F20730 

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
208 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison proximité centre-ville, en très bon 
état avec garage et jardin, cuisine équipée, 
véranda, 3 chambres et salle de bains. Grand 
grenier aménageable. Chauffage central gaz 
de ville. DPE vierge. Réf F11180

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BOESEGHEM� 95 000 € 
90 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5,56 % charge acquéreur
Maison indiv à rénover sur 484m2, rdc: salon/
séjour avec cheminée feu de bois avec 
insert, pièce bureau, cuisine, salle de bains 
avec douche, pièce véranda, wc. 1er étage: 
gd palier (poss chambre), chambre Jardin 
Dépendance. Beau potentiel. Classe énergie 
en cours. Réf 416

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

CAESTRE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur
Agréable maison semi-individuelle avec jardin 
et garage à proximité, offrant hall, wc, salon-
sàm ouvert sur cuisine ( meubles, four, plaque, 
hotte), terrasse. jardin clos. Etage: sdb ( 
douche, baignoire, vasque), 2 chambres. TAE, 
cc gaz de ville. Réf 13078/1359

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

BAILLEUL
186 000 € (honoraires charge vendeur)
Jolie maison des années 50 avec un magni-
fique jardin de 700m2 exposé plein sud. Séjour 
ouvert sur une cuisine équipée, cellier, ate-
lier et dépendances. A l'étage: 4 chambres. 
Habitation très lumineuse. Au calme et à deux 
pas du centre-ville. Réf F20736 

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
254 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE-VILLE - Un ensemble immobilier 
comprenant une maison libre d'occupation 
avec un bel espace de vie, 3 chambres, gre-
nier aménageable, garage et un jardin et un 
appartement de type 2 avec garage actuelle-
ment loué. Réf F20729 

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BROXEELE� 176 340 € 
168 000 € + honoraires : 8 340 € soit 4,96 % charge acquéreur
Grande maison de maître rénovée sur ter-
rain 688m2: salon-séjour, cuis AE, sdb (wc, 
baignoire, douche, meuble vasque), 4 ch à 
l'étage. Cave, dépend. Tout à l'égout raccordé. 
Jardin clos. Travaux récents de qualité: isola-
tion, électricité, sols, aménagement cuisine et 
sdb. Pour amateur de cachet, bonne expo au 
Sud Réf H216005 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CAESTRE
365 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur plus de 3.300m2 parcelle arbo-
rée bien exposée, maison d'architecte en semi 
ppied, 1968, 150m2 hab avec grenier aména-
geable (env 27m2 hab). Rdc: 3 ch, bureau, sdb 
et s. de douche, cuis équipée et séjour lumineux 
avec foyer insert. Dble gge et dble abri de jardin. 
Belles prestations ! Réf 12980/944/C44 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

BLARINGHEM� 177 200 € 
168 000 € + honoraires : 9 200 € soit 5,48 % charge acquéreur
A proximité centre, plain pied indiv 2012, sur 
560m2, comprenant hall d'entrée, salon-séjour, 
cuisine aménagée, 3 chambres, salle de 
bains, wc (tout à l'égout). Grenier isolé. Jardin 
clos avec terrasse bétonnée et chalet sur dalle 
béton. Classe énergie en cours. Réf E59BL70A

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CAESTRE
60 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLAGE - Exclusivité. Petite fla-
mande à rénover, sans cour, ni jardin, pro-
posant environ 50m2 habitables. Idéal 1er 
investissement. Réf 12980/981/C81

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

CAESTRE
437 500 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur environ 2.200m2 de parcelle, 
construction récente trad de standing (2007) 
développant plus de 210m2 hab: 6 chambres 
dont 1 au rdc, 2 sdb dont 1 au rdc, vaste living 
plus de 50m2 (idéalement expo) ouvert sur cuis 
équipée près de 20 m2. Volumes et lumière ! 
Vous serez conquis ! Réf 12980/988/C88 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr
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CASSEL
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Proximité du centre. Maison sans extérieur à 
rafraîchir dans son ensemble, environ 60m2 
habitables (2 chambres à l'étage). Idéal gîte 
ou premier investissement. Réf 12980/974/C74

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

CASSEL� 254 000 € 
245 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,67 % charge acquéreur
A 15 minutes de Cassel. Expo plein sud, en 
impasse, très jolie fermette rénovée dans le 
style flamand bâtie env 1200m2: salon séjour 
env 40m2 cheminée centrale, cuisine équipée, 
buanderie, sdb, bureau, grande chambre. 
Etage: chambre et bureau ou chambre d'en-
fant. Garage. Dépendance. Beaucoup de 
charme !!!! Réf 13078/1351

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

EBBLINGHEM� 110 000 € 
105 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4,76 % charge acquéreur
Maison individuelle sur 432m2, à rénover: 2 
chambres, dépendances et garage. Toiture 
saine. Du potentiel dans un bel environne-
ment. Réf H5361 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

EECKE� 188 700 € 
180 000 € + honoraires : 8 700 € soit 4,83 % charge acquéreur
Grande maison en partie rénovée sur terrain 
318m2: wc, salon-séjour (26m2), cuis aména-
gée (13m2), sdb, cave. 1er étage: 2 chambres. 
2e étage: 2 chambres. Double-vitrage. Chauf 
élect + pompe à chaleur (clim.réversible). 
Garage, atelier, abri de jardin. Toiture récente. 
Bon état général. Proche commodités, auto-
route A25. Réf H219024 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne en centre-ville, 146m2 habi-
tables: hall, salon, séjour, cuisine, buanderie. A 
l'étage: 4 chambres. Grenier aménagé en tota-
lité. 2 caves voûtées. Travaux à prévoir! DPE 
vierge. Réf F11169

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

EECKE
290 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, sur près de 900m2 de parcelle expo 
Sud, vue dégagée sur campagne et Mont des 
Cats. Flamande indiv offrant 4 ch sur le même 
palier et env 50m2 d'espace (sur garage) prêt 
à aménager (fenêtre et velux posés, isolation 
faite). Chauf central par pompe à chaleur, 
alimentation en eau par puits. Laissez vous 
séduire ! Réf 12980/01 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

CASSEL� 147 440 € 
140 000 € + honoraires : 7 440 € soit 5,31 % charge acquéreur
Maison mitoyenne versant sud avec garage, 
petit jardin, terrasse, sur 194m2: salon/séjour 
chem, cuis aménagée, petite pièce sur voute, 
cave, 3 ch, sdb et grenier aménageable. 
Dépend avec buand, chaufferie, wc. Chauf 
central fuel. Bon état général. Bonne exposi-
tion au sud. Poss d'agrandissement. Idéal 1re 
acquisition. Réf H218020

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

EECKE
332 800 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur près de 2 hectares dont envi-
ron 1 hectare 7 de pâture, petit corps de ferme 
avec partie habitation BE (toiture récente). 
Ancienne activité d'élevage canin. Dépends 
exploitables en commercial et/ou bureau 
(zone économique au nouveau PLUi). Hangar. 
Environnement grande qualité ! Réf 12980/12

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

CASSEL� 147 440 € 
140 000 € + honoraires : 7 440 € soit 5,31 % charge acquéreur
Maison mitoyenne 140m2 hab à conforter sur 
263m2 avec jardin versant nord-est: salon/
séjour chem marbre, cuis, petite véranda, 
cave. 1er étage: sdb, 3 ch et au 2e étage: 
vaste grenier avec 2 petites ch. Chauffage 
central au fioul avec production d'eau chaude. 
Maison ancienne avec du cachet en centre 
ville. Réf H119025

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL
650 000 € (honoraires charge vendeur)
A 2 pas centre, sur env 2ha 35a de parcelle val-
lonnée, maison maître fin XIX siècle (env 550m2 
hab) entièrement excavée, ainsi que sa maison 
de conciergerie. L'ens à réhabiliter offre nbreuses 
poss de part sa destination de commerce et d'hab. 
La zone autorise activités touristiques et de récep-
tion et partie de la parcelle en zone constructible. 
Rens en l'étude avant tout rdv. Réf 12980/06

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

EBBLINGHEM� 158 750 € 
150 000 € + honoraires : 8 750 € soit 5,83 % charge acquéreur
Maison au centre du village, sur 283m2, compr 
hall d'entrée, salon-sàm, cuis EA avec plaque, 
hotte et table, salle de bains avec baignoire 
et meuble vasque, cellier-buand, wc (fosse 
septique). A l'étage (sur plancher bois): palier, 
4 chambres. Cour avec terrasse en bois. 
Réf E59EB03

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

EECKE
362 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme et en fond de raquette, vaste semi 
ppied de standing. Construction trad qualité 
(2003). Plus de 900m2 parcelle bien expo: vaste 
et lumineux living sur cuis équipée, 5 gdes ch 
dont 1 au rdc (16,5m2), 2 sdb. Dble gge. Terrasse 
avec pergola. CC gaz ville (chaudière à conden-
sation récente). Prestations qualité, prix justifié. 
Laissez vous séduire ! Réf 12980/975/C75 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

42 bis rue nationale - Hazebrouck - 03 28 48 80 46

http://www.menuiserie-hazebrouck-bvfermetures.fr/
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ESTAIRES
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Le Clos des Tulipes. Maison neuve avec jardin, 
garage et park privé en VEFA (vente en état de 
futur achèvement) compr entrée, séjour, cui-
sine, wc. A l'étage: 3 ch et sdb. Chauffage gaz, 
tout à l'égout. RT 2012. Eligibilité au prêt à taux 
0 %. Frais de notaire: 2.5 % du prix d'achat 
DPE exempté. Réf D1996

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ERQUINGHEM LYS
157 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1930 entièrement rénovée offrant un 
bel espace de vie ouvert sur une cuisine équi-
pée. 3 chambres et salle de bains. Grande ter-
rasse. Etat impeccable, on pose ses meubles. 
A proximité de toutes les commodités et située 
dans une rue au calme. Réf F20732 

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

ESTAIRES� 337 000 € 
325 000 € + honoraires : 12 000 € soit 3,69 % charge acquéreur
Maison individuelle env 140m2 hab sur par-
celle 1200m2: entrée, salon/séjour avec poêle 
à pellet, cuis équipée, arrière cuis, bureau, 
véranda. L'étage dispose de 3 ch, sdb et 
espace mezz pouvant servir de bureau. La 
maison comprend 2 gges. Maison tout confort 
aux volumes agréables. Réf D2044 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
234 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Centre village, plain pied individuel 
érigé sur près de 900 m2 de parcelle clôturée. 
Cuisine et salle de bains équipée, état général 
remarquable. 3 chambres spacieuses avec 
placards intégrés. Grand garage. Rarissime! 
Réf 12980/972/C72 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAVERSKERQUE
360 000 € (honoraires charge vendeur)
En campagne, superbe maison contemp avec 
double gge et jardin sur 1531m2, au rdc: vaste 
aire ouverte compr hall entrée, salon, séj 
bureau et cuis équipée pour 102m2 env, cave 
saine et sèche. A l'étage: palier, 4 ch, et salle 
de bains équipée. Prestations de grande qua-
lité, superbe environnement. Réf C533 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

ESTAIRES� 131 300 € 
125 000 € + honoraires : 6 300 € soit 5,04 % charge acquéreur
Non loin Centre Ville et ttes commodités. Jolie 
maison années 30 sur 198m2, SH de +/- 80m2, rdc: 
agréable sal/séj poêle bois, belle cuis intégralement 
équipée, vue sur jardin, sdb neuve et tendance. 
1er étage: ch 16m2 et ch 12m2. Gd grenier aména-
geable, permettant d'envisager sans difficulté 3e ch. 
Pompe à chaleur. Place stationnement priv. Maison 
évolutive, rénovation récente. Réf 12992/383 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

ESTAIRES� 500 000 € 
490 000 € + honoraires : 10 000 € soit 2,04 % charge acquéreur
Spacieuse maison d'architecte env 215m2 hab 
sur 5800m2 terrain. Rdc: séj 50m2 avec insert, 
cuis équipée, cellier, salle jeu 40m2, bur ou ch. 
L'étage: spacieuse suite parentale avec sdb et 
dress, 2 ch, bur et sdb. Terrain aménagé avec 
étang. Gge indép 90m2 avec combles aména-
gés. Dans secteur prisé. Réf D2018 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
270 400 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Environnement d'une rare qua-
lité, niché dans un écrin de verdure avec vue 
dégagée sur le Mont des Cats, ce petit corps 
de ferme en U est érigé sur prés d'un hectare 
5 de pâture avec mare. Prévoir rénovation en 
totalité ! Réf 12980/07

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK� 90 000 € 
85 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5,88 % charge acquéreur
Maison de ville à rénover bâtie sur env. 162m2 
avec jardin: couloir, salon séjour env 28m2, 
cuisine, salle de bains avec wc. Etage: 2 
chambres + bureau, grenier aménageable. 
Secteur nouveau monde. Réf 13078/1347

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

ESTAIRES� 137 000 € 
130 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5,38 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison de ville avec jardin com-
prenant une entrée, un séjour, une cuisine 
équipée, une arrière cuisine et une salle de 
bains. Le 1er étage dispose de 2 chambres 
dont une d'enfant et le 2nd étage d'une 
chambre. DPE vierge. Réf D2041

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

FLETRE
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Proximité centre village. Maison 
construite en 1966, érigée sur 325m2 avec 
grand garage au fond du jardin, 3 chambres 
sur même palier. Tout à l'égout récent, chauf-
fage central gaz de ville. Maison saine mais 
avec travaux à prévoir. Réf 12980/987/C87 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HARDIFORT� 63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur
Petite maison à rénover avec cour compre-
nant séjour (28m2), véranda-remise-wc 12m2 
et 2 chambres à l'étage (8,50-10). Cour, petite 
dépendance. Idéal investisseur. Réf H219027

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 110 000 € 
105 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4,76 % charge acquéreur
Grande maison avec garage 2 voitures et cour 
(pas de jardin), nbreuses dépend, habitation 
pouvant être divisée en 2 logts: Couloir d'en-
trée, pièce env 11m2 (buand), sal/séj env 35m2, 
cuis équipée, sdb, cellier, wc. Accès dépend, 
cour centrale. Etage: 3 ch poss. Chauf central 
fuel. Assainissement à prévoir. Réf 13078/1356

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
208 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur Callicanes. Corps de ferme au carré 
avec dépendances à rénover dans son 
ensemble. Environ 1 hectare 20 de parcelle. 
Vue imprenable sur le Mont des Cats. Beau 
potentiel. Réf 12980/968/C68

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HARDIFORT� 116 360 € 
110 000 € + honoraires : 6 360 € soit 5,78 % charge acquéreur
Maison à conforter avec garage et jardin sur 
terrain 289m2 comprenant salon avec insert 
bois (16m2), séjour (20m2) cuisine (10m2), 
véranda (12m2), cellier, coin douche, wc. A 
l'étage: 4 petites chambres, salle de bains. CC 
fuel, double-vitrage, tout à l'égout raccordé. 
Potentiel intéressant. Réf H217100

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 121 000 € 
115 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5,22 % charge acquéreur
Sect rue d'aire, agréable maison mitoyenne 
avec jardin à moderniser: couloir d'entrée, 
bureau, salon-sam, cuis, pièce sdd, wc. 
dépendances, cave, Etage: 2 chambres + 1 
petite. Chauff élec, fen double vitrage. Rens 
étude. Réf 13078/1355

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 121 000 € 
115 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5,22 % charge acquéreur
Secteur Rue de Merville, maison semi indiv 
avec cour et dble garage: couloir d'entrée, 
chambre, bureau, cave, s. douche + wc, séjour 
en L avec espace cuisine équipée à moderni-
ser, dégagement avec wc, buand + chaudière. 
Etage: 2 ch façade, chambre passante vers 1 
seconde. Equipements: chauf central gaz de 
ville, cumulus. DPE vierge. Réf 13078/1372

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 000 € 
130 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
Maison avec jardin sur 571m2, rez-de-chaus-
sée: salon/séjour, cuisine équipée, salle 
de bains avec baignoire, wc. 1er étage: 3 
chambres. Terrasse. Jardin. Dépendance. 
Chauffage électrique. Menuiseries bois double 
vitrage. DPE vierge. Réf 314

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 138 000 € 
132 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4,55 % charge acquéreur
Maison de ville avec garage et jardin sur 297m2 
offrant de beaux volumes entièrement rénovée 
comprenant au rez-de-chaussée: séjour de 
28m2 env, bureau de 9m2, cellier, salle de bains 
et cuisine de 18m2. A l'étage: palier, chambre. 
Au 2ème étage: chambre Réf H5127 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 142 260 € 
135 000 € + honoraires : 7 260 € soit 5,38 % charge acquéreur
Maison années 30 avec gge et jardin sur 
259m2: couloir entrée, salon chem 14m2, séjour 
12m2, cuis AE, véranda 12m2, sdb (douche), 
wc, cave. 1er étage: 2 ch + bureau. 2e étage: 
grenier aménageable 25m2. Dble-vitrage, cc 
gaz de ville. Jardin, terrasse, garage 16m2. 
Bon état général. Travaux de finition à prévoir. 
Proche Hôpital. Réf H219017 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 125 000 € 
120 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
Maison à rénover avec jardin, + des 100m2 
construits au sol + 3 chambres à l' étage, 
offrant énorme potentiel. Chauffage central 
gaz de ville, tout a l' égout, toiture saine. Jardin 
sud-est. Réf H5329 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 151 500 € 
145 000 € + honoraires : 6 500 € soit 4,48 % charge acquéreur
Secteur rue de Merville. Jolie maison semi-
individuelle avec garage et jardin, très lumi-
neuse, offrant: hall, salon-sàm ouvert sur 
cuisine, sdd, wc. Etages: 3 chambres. Fen 
double vitrage. CC gaz de ville. Rens étude. 
Réf 13078/1168 

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 131 500 € 
125 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5,20 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Agréable maison de ville 
mitoyenne avec jardin et grand garage, à 
moderniser, comprenant: hall, salon-sàm, cuis, 
sdd, 2 wc, véranda, chambre ou bur en rdc. A 
l'étage: 2 chambres. CC gaz de ville, fen pvc, 
rens étude DPE vierge. Réf 13078/1130

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 160 000 € 
155 000 € + honoraires : 5 000 € soit 3,23 % charge acquéreur
Maison mitoyenne avec cour sur terrain 114m2: 
sal, séj, cuis AE, sdb, wc, cave, véranda. 1er 
étage: 2 ch, pièce d'eau avec wc. 2e étage: ch, 
bur ou dress. Chauf électrique avec thermostats 
indiv, dble-vitrage pvc avec persiennes élec-
triques. Petite cour, dépend. BE général. Proche 
centre ville, commerces, écoles. Réf H219026

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 134 500 € 
128 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5,08 % charge acquéreur
Secteur Place Jeanne d'Arc, sur une par-
celle d'env 230m2, agréable maison de ville 
mitoyenne avec jardin, offrant hall, salon-sàm 
ouvert sur cuis, sdd, wc. Etages: 2 chambres + 
grenier. CC gaz de ville, fen pvc... Rens étude 
Réf 13078/1320 

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur
Proche centre ville, agréable maison de ville 
mitoyenne avec jardin, offrant de beaux 
volumes: couloir d'entrée, salon-sàm ouvert 
sur cuis avec espace repas, sdd+wc, cave, 
terrasse, dépendances. Aux étages: palier, 
bureau, 3 chambres. CC gaz de ville. Fen pvc 
+ persiennes. Tout à l'égout Réf 13078/1252 

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 141 500 € 
135 000 € + honoraires : 6 500 € soit 4,81 % charge acquéreur
Très agréable maison de ville avec jardin, 
rénovée, bâtie sur env. 133m2: couloir, salon 
séjour env 28m2 semi ouvert sur cuisine + 
espace repas env 17m2, salle de bains, wc. 
Etage: 3 chambres + bureau. 2ème étage: 
grande chambre. Réf 13078/1349

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 163 875 € 
155 000 € + honoraires : 8 875 € soit 5,73 % charge acquéreur
Maison rénovée en centre ville sur 301m2: 
entrée, salon-sàm, cuis EA, sd'eau avec 
cabine de douche, meuble vasque et sèche 
serviettes, wc, cave. A l'étage: 2 belles 
chambres, bureau. Grenier aménageable 
isolé. Jardin clos et cour avec petite dépend. 
Chaudière 2017 au gaz de ville. Electricité 
refaite. DPE vierge. Réf E59HA27A

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

13, rue du 8 mai Molinghem (Près de la gare) - 62330 Isbergues

Web : www.meublesmercier.fr - Tel : 03 21 02 37 38
13, rue du 8 mai Molinghem (Près de la gare)

 Il est temps d’en profi ter
D u  1 0  a v r i l  a u  1 0  m a i  2 0 1 9

 www.stressless.com

 (1) Offre valable du 10/04/2019 au 10/05/2019 dans les magasins participants, sur le prix TTC conseillé au 01/06/2018, dans tous les revêtements et coloris, pour l’achat d’un ensemble fauteuil et repose-pieds Stressless®. Modèle présenté : Stressless® View 
M en cuir Paloma Sand, piétement Signature, Boiserie teintée Oak, Fauteuil (L : 82, H : 109, P : 81 cm) + Repose-pieds (L : 57, H : 43, P : 47 cm) = 2 855 € au lieu de 3 499 €, soit 644 € d’économie hors éco-participation de 4,46 €. Matières visibles : cuir de 
vachette, tannage au chrome, fl eur corrigée, pigmenté. Hêtre teinté et vernis à base d’eau + aluminium moulé et poli.
(2) Offre valable du 10/04/2019 au 10/05/2019 dans les magasins participants, sur le prix TTC conseillé au 01/06/2018, dans tous les revêtements et coloris, pour l’achat d’un canapé multiplace Stressless® (hors Stressless® Stella et Bella).
Renseignez-vous auprès d’un revendeur Stressless® participant ou sur stressless.com. RCS Pau 351 150 859. *Il est temps pour Stressless®

http://jean.mercier.free.fr/
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HAZEBROUCK
183 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison offrant une grande surface habitable 
(142m2) sur 3 niveaux: 4 belles chambres, 
salon séjour sàm 47m2. Cave voutée. 
Proximité tous commerces et axes routiers 
et autoroutiers. Idéale grande famille. Prévoir 
quelques travaux. DPE vierge. Réf F11185

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 188 700 € 
180 000 € + honoraires : 8 700 € soit 4,83 % charge acquéreur
Maison 130m2 hab rénovée avec garage 
proche centre: séjour (25m2) sur cuis semi-
ouverte AE 14m2, salon 22m2, cave, buand, 
sd'eau, wc. A l'étage: 3 belles ch, sdb. Chauf 
central gaz ville (chaudière à condensation), 
chem insert bois. Gge, petite terrasse, jardinet. 
Travaux rénovation récents. Beaux volumes. 
Maison très agréable. Réf H219014 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 202 500 € 
195 000 € + honoraires : 7 500 € soit 3,85 % charge acquéreur
Maison semi indiv années 80 avec 4 chambres 
et garage sur 468m2, rdc: entrée, salon/séjour 
avec cheminée feu de bois, cuisine équipée, 
buanderie/lingerie, wc. 1er étage sur dalle 
béton: 4 chambres, salle de bains avec bai-
gnoire. Garage. Terrasse. Jardin. Réf 308 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 225 000 € 
220 000 € + honoraires : 5 000 € soit 2,27 % charge acquéreur
A 5 mn d'HAZEBROUCK, superbe plain-
pied individuel avec garage, érigé sur une 
parcelle d'env 770m2, offrant hall, cuis équip, 
salon-sam, 3 chambres, wc, sdd moderne.. 
fenetres pvc, cc gaz de ville ...rens étude 
Réf 13078/1402 

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 194 500 € 
187 000 € + honoraires : 7 500 € soit 4,01 % charge acquéreur
Maison semi individuelle sur 295m2 avec 
garage. Rez-de-chaussée: Hall d'entrée, 
salon/séjour, cuisine équipée, wc 1er étage 
: 3 chambres, salle de bains avec baignoire 
et douche Terrasse Jardin. Menuiseries alu 
double vitrage. Chauffage électrique. Classe 
énergie en cours. Réf 318

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 206 000 € 
198 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,04 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Vaste maison bourgeoise à 
moderniser avec jardin, atelier, park, donnant 
sur 2 rues, rdc: entrée par gge, séj 32m2, escalier 
apparent, demi ouvert sur cuis équipée, sdb, wc. 
Cave. Atelier 50m2, jardin. Stationnement priv au 
fond jardin avec carport. Étages: 3 ch au 1er niv, 
ch aménagée au grenier. Chauf central gaz + 
cumulus Réf 13078/1213 

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 300 000 € 
290 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,45 % charge acquéreur
Belle maison avec bcp de cachet et de 
volumes, centre ville, sur 426m2, rdc: salon/
séjour 50m2 chem feu de bois avec insert, cuis 
équipée, buand/ling, wc. 1er étage: 3 ch dont 1 
très grande, sdb avec douche et baignoire, wc. 
Grenier aménageable. Jardin. Grand garage. 
Dépend. Chauf central gaz. Double vitrage. 
Produit très rare. Coup de coeur. Réf 307 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 173 000 € 
165 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,85 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Proximité gare. Spacieuse 
et agréable maison excellent état avec jardin 
et garage offrant actuellement 4 ch (possibilité 
6). En rdc: petite entrée, séjour 36m2, cuisine 
17m2, salle de douche 7m2. Etage: 4 chambres 
+ grenier aménageable. Toiture saine, chauf 
gaz de ville, pvc double vitrage, cuisine équi-
pée... Réf H5330

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 195 500 € 
188 000 € + honoraires : 7 500 € soit 3,99 % charge acquéreur
Maison indiv semi plain pied sur 1 160m2, rdc: 
hall d'entrée, salon/séjour, cuisine, sdb avec 
baignoire, 3 chambres, pièce véranda, wc. 1er 
étage: chambre, grand grenier aménageable. 
Garage en ssol. Jardin. Chauffage central 
fioul. Travaux de modernisation à prévoir. 
Classe énergie en cours. Réf 424

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 213 500 € 
205 000 € + honoraires : 8 500 € soit 4,15 % charge acquéreur
Proximité immédiate grand place. Immeuble 
compr maison d'hab, ancien local commercial 
en rdc, studio indép avec revenu locatif annuel 
net 4800  €. Immeuble en très bon état général 
offrant de très beaux volumes et poss de divi-
ser plusieurs lots, garage possible, agréable 
jardin planté et arboré. En centre ville, rare!! 
Réf H2068 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 322 000 € 
310 000 € + honoraires : 12 000 € soit 3,87 % charge acquéreur
Rare sur + de 1500m2 dont une partie construc-
tible, maison indiv 1986, en semi ppied avec 2 
gges, dépend 55m2 env, terrasse expo sud-
ouest. En rdc: cuis équipée récente de qualité 
ouverte, sur séj 65m2 env, s. douche à l'italienne, 
ch. A l'étage: 4 ch. Chauf élect, chem, terrasse, 
dble vitrage, tout a l'égout. Maison TBE général, 
lumineuse, au calme. Réf H5357 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 198 500 € 
190 000 € + honoraires : 8 500 € soit 4,47 % charge acquéreur
Maison en parfait état avec garage et jardin 
offrant des volumes agréables comprenant au 
rez-de-chaussée: hall, séjour, cuisine équipée, 
véranda. A l'étage (dalle béton): 3 chambres, 
salle de bains. Sous-sol complet. Garage. Très 
beau jardin. Réf H5368

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 223 500 € 
215 000 € + honoraires : 8 500 € soit 3,95 % charge acquéreur
Maison semi indiv rénovée sur 447m2 avec 
2 garages. Rdc: salon/séjour, cuis équipée, 
sdb avec douche et baignoire, arrière cuisine, 
débarras, wc. 1er étage: 2 chambres, wc. 2e 
étage: chambre. 2 garages. Terrasse. Jardin. 
Chauffage convecteur pellets. Menuiseries 
PVC et alu double vitrage. Bon secteur. Classe 
énergie en cours. Réf 316 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 343 000 € 
330 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,94 % charge acquéreur
En exclusivité, dans quartier résidentiel, 
maison individuelle sur 1100m2 offrant plus 
de 130m2 habitable en excellent état com-
prenant au rdc: hall, salon/séjour ouvert sur 
cuisine équipée, chambre, cellier et garage. 
Au 1er étage (dalle béton): 4 chambres, salle 
de bains. Terrasse et jardin exposés sud. 
Réf H5199 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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HAZEBROUCK� 374 000 € 
360 000 € + honoraires : 14 000 € soit 3,89 % charge acquéreur
CENTRE - Très belle maison 1910, sur 361m2: 
hall d'entrée, salon-sàm avec cfb, cuis EA très 
spacieuse, cellier-buand, débarras, gde cave 
saine, wc. Au 1er étage: 2 chambres, sdb. Au 
2e étage: palier, gde chambre, sd'eau. Grenier 
isolé. Jardin avec terrasse en pierre. Double 
garage avec porte motorisée. Réf E59HA22 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LA GORGUE� 137 000 € 
130 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5,38 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison avec jardin comprenant 
une entrée, un agréable séjour de 35m2 avec 
poêle à pellet, une cuisine équipée, une buan-
derie. 2 chambres et salle de bains au 1er 
étage et une chambre au 2nd étage. A proxi-
mité des commodités. Réf D2038 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LA GORGUE� 198 640 € 
190 000 € + honoraires : 8 640 € soit 4,55 % charge acquéreur
Coup de coeur. Coquette maison semi-indiv 
2009 secteur calme: confortable sal/séj poêle 
bois et ouvert sur cuis intégralement équipée, 
espace vie fonctionnel et lumineux, vue sur 
jardin. 1er étage: 3 belles ch, bureau, spacieuse 
sdb. Gge carrelé avec porte motorisée, buand. 
Jardin Sud. Déco tendance et soignée, elle a tout 
pour plaire. Exclusivité. Réf 12992/381 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

LYNDE� 169 000 € 
160 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5,62 % charge acquéreur
Maison semi-mitoyenne sur 970m2: hall d'en-
trée, salon-sàm chem env 25m2, cuis EA avec 
plaque, four et lave-vaisselle, wc, véranda env 
50m2. A l'étage (sur dalle béton et parquet flot-
tant): palier rangt, 4 ch dont 3 avec placards, 
bureau, sdb. Garage 1 voiture carrelé avec 
porte sectionnelle motorisée et buand, atelier. 
Jardin avec terrasse. Réf E59LY1562 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 388 000 € 
375 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,47 % charge acquéreur
Dans une propriété 2915m2, superbe maison 
individuelle de construction traditionnelle, 
d'une superficie habitable d'env 300m2, 
agencée en semi-plain-pied, avec 2 garages. 
Volumes exceptionnels. Réf 13078/799 

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE
95 400 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison compr pièce à rue 
17,75m2, pièce intermédiaire 13,07m2, dégagt 
vers étage: cuis 13,31m2, cave, s. douche et wc. 
Etage: ch, 2 pièces à rue, ch sur jardin (fenêtres 
pvc dble vitrage au 1er étage). 2nd étage: grenier 
aménagé avec vélux superf utile 19,04m2, gre-
nier. Dépend et jardin. DPE exempté. Réf C503

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

HAZEBROUCK� 438 000 € 
420 000 € + honoraires : 18 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
Proche toutes commodités. Dans une pro-
priété d'env 3000m2, superbe maison indivi-
duelle de standing, style chaumière, offrant de 
beaux volumes (210m2 sh), avec hangar. Rens 
étude Réf 13078/1397 

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE
110 000 € (honoraires charge vendeur)
En centre ville, petite maison de type plain pied 
avec jardin, le tout sur environ 800m2 compre-
nant hall 4,11m2, séjour 16,83m2, cuisine 14m2, 
salon 10,16m2, chambre, 10,28m2, cellier 
2,25m2, chaufferie 14,48m2, véranda couverte 
22,89m2, menuiseries pvc double vitrage. Tout 
à l'égout ok. Réf C532 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

LA BASSEE� 110 000 € 
105 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4,76 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison de ville avec jardin com-
prenant au rez-de-chaussée: une entrée, un 
salon, un séjour, une cuisine et une arrière 
cuisine, une salle de bains. L'étage comporte 
2 chambres. Maison spacieuse avec jardin. 
Prévoir des travaux de confort. DPE vierge. 
Réf D2030

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LA GORGUE� 193 000 € 
185 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,32 % charge acquéreur
Spacieuse maison ville semi indiv avec jardin et 
garage non attenant. Rdc: sal/séj 38m2 avec poêle 
à pellet (parquet chevron/carreaux de ciment), cuis 
équipée env 20m2, buand, wc. 3 ch sur 2 niveaux, 
sdb (double vasque/wc) au 1er étage et poss d'en 
aménager 1 autre au 2nd. Maison tout confort avec 
charme de l'ancien au centre ville. Réf D2021 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LE DOULIEU� 225 000 € 
215 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,65 % charge acquéreur
En exclusivité. Plain pied individuel de 2002 
en résidence comprenant une entrée, un 
espace de vie d'environ 38 m2 avec cuisine 
équipée, 3 chambres, une salle de douche, un 
grand garage. La maison dispose également 
d'une pièce aménagée au dessus du garage. 
Secteur agréable Réf D2040 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
116 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - A proximité commerces 
et autres commodités. Maison offrant beaux 
volumes avec garage et jardin 319m2: hall d'en-
trée, belle grande pièce sal/séj en L 42m2 cuis 
aménagée, sdb, 3 ch. En sus, pièces techniques 
et belle véranda sur jardin. Qques travaux à pré-
voir, construction de qualité. DPE vierge. Réf C527

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

Informations : Service négociation : 03 28 49 96 44
Mme HANA - sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

Maître Sylvie BURET-DURIX
Notaire à Steenwerck - 2 rue de Nieppe

1re o� re possible : 180 060 €
honoraire charge vendeur

MERVILLE  4 RUE DE LA MARINA
Splendide maison individuelle achevée en 2009 de +/- 150 m² comp 
rdc : salon/séjour, cuisine équipée donnant sur la terrasse et le jardin. 
2 ch + sdd. 1er étage comp 5 ch, sdb. Gge 1V avec porte motorisée et 
buanderie.  Le tout érigé sur 852 m² avec en complément un passage 
latéral à l’habitation. 

Faites vos off res du 15/05/19 au 16/05/19 à 18h
Visites obligatoires sur rdv, Vendredi 26 Avril 2019 de 16 h à 17 h 30

Samedi 4 Mai 2019 de 10 h à 11 h 30 - Jeudi 9 Mai 2019 de 16 h à 17 h 30

http://www.buret-durix-steenwerck.notaires.fr
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MERVILLE
188 400 € (honoraires charge vendeur)
Belle et large maison 1930 avec jardin 305m2. 
Rdc: hall entrée avec escalier vers étage, belle 
dble pièce salon séjour parquetée, cuis amé-
nagée, sdb, wc séparé, accès à belle cave. 1er 
étage: palier desservant 2 gdes ch et bur. 2nd 
étage: gd grenier aménageable. Jardin et dépend. 
Maison rénovée avec goût. DPE vierge. Réf C518

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE� 127 000 € 
120 400 € + honoraires : 6 600 € soit 5,48 % charge acquéreur
Secteur prisé du Sart. Plain pied avec garage 
et jardin sur 700m2: hall d'entrée, salon séjour, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, véranda. 
Petites pièces annexes, cavette. Secteur 
calme et de qualité, vue arrière dégagée. 
Prévoir quelques travaux. Réf C492

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
199 000 € (honoraires charge vendeur)
A prox centre ville, belle maison entièrement 
rénovée avec garage et jardin: hall d'entrée, 
salon séjour, cuisine équipée, salle de douche, 
salle de bains balnéo, 3 chambres. Buanderie 
et chaufferie. Jardin planté avec abri, belle ter-
rasse carrelée. Rénovation de qualité, presta-
tions haut de gamme. Réf C490 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 169 500 € 
162 500 € + honoraires : 7 000 € soit 4,31 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison semi-indiv avec 
garage sur parcelle d'env 360m2. Elle com-
prend entrée, agréable séjour 32m2, spa-
cieuse cuis meublée 26m2, buand, wc. L'étage 
comprend 3 chambres, salle de bains et gre-
nier aménageable. Maison tout confort aux 
volumes agréables Réf D2006 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE 180 060 € (honoraires charge vendeur)
Dans résidence sécurisée, splendide maison indiv 
2009, SH de +/-150m2, en semi plpied. Rdc: sal/
séj robuste poêle granules ouvre sur cuis équipée 
donne sur terrasse et jardin, 2 ch + sdd. 1er étage: 5 
ch, sdb. Gge 1V avec porte motorisée et buand. Sur 
852m2. 1re offre poss 180 060  € (hono négo inclus). 
Visite sur rdv: 26 Avril 16 à 17h30. 4 Mai 10 à 11h30. 
9 Mai 16 à 17h30. Fin des offres 16 Mai à 18h. Vente 
notariale interactive. Offres reçues exclusivement en 
ligne sur le site 36h-immo. Réf 12992/382 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

MERVILLE
309 000 € (honoraires charge vendeur)
Proximité centre ville. Vaste plain pied d'archi-
tecte offrant 175m2 hab. Hall d'entrée avec 
placard rangement, salon séjour ouvert sur 
cuisine équipée, cellier, lingerie, salle de bains, 
salle de douche, 3 chambres, double garage. 
Jardin. Construction de qualité à proximité de 
toutes commodités. Réf C387 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

NIEPPE
65 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité. Maison 1930 avec une cour à 
rénover totalement: séjour, cuisine. A l'étage: 
2 chambres et combles aménageables. Située 
au calme et à proximité des commodités. DPE 
vierge. Réf F20719

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

MERVILLE
188 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison avec garage et jardin compr pièce 
de 15m2, salon séjour avec cfb (insert) 34m2, 
grande cuisine meublée 17,50m2, salle de 
douche. Etage: palier, 3 ch (14-13-16m2), salle 
de bains (10,50m2), grenier 68m2. La maison 
possède également une cave, un grand 
garage isolé et carrelé DPE vierge. Réf C501

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

MORBECQUE� 177 500 € 
170 000 € + honoraires : 7 500 € soit 4,41 % charge acquéreur
LA MOTTE AU BOIS - Maison individuelle 
avec garage sur 919m2 à rénover, rdc: entrée, 
séjour, salon, cuisine, salle de bains, petit 
bureau, wc. 1er étage: 4 chambres, bureau. 
Cave. Garage. Jardin. Chauffage central gaz. 
Classe énergie en cours. Réf 423

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

NIEPPE
219 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité. Maison individuelle de 2004, 
vaste séjour, cuisine. A l'étage: 3 chambres 
et salle de bain. Jardin exposé ouest, garage 
et parking. Habitation lumineuse Réf F20721 

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

NIEPPE
427 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité. Maison individuelle de plus de 
200m2 habitables: vaste pièce de vie, cuisine 
équipée, 5 grandes chambres. Dépendance 
pouvant permettre d'exercer une activité libé-
rale. Jardin clos et bien exposé, garage, par-
king. Secteur recherché. Réf F20728

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 147 500 € 
140 000 € + honoraires : 7 500 € soit 5,36 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison semi-mitoyenne avec jardin 
et 2 gges compr séj env 30m2, cuis meublée avec 
espace repas env 20m2, salle de bains. L'étage 
comporte 2 ch, bureau et grenier aménageable. 
(double vitrage PVC, tout à l'égout, toiture bon 
état, chauffage électrique + pellet). Maison aux 
volumes agréables. Réf D2022 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

NIEPPE
369 500 € (honoraires charge vendeur)
Jolie contemporaine de 2004, constructeur 
Piraino, grande pièce de vie très lumineuse, 
cuisine équipée avec espace repas, cellier. A 
l'étage : 4 ch et sdb complète. Gge 2 voitures, 
parking, jardin clos et arboré exposé sud. En 
parfait état et bien isolée. Réf F20737 

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

NOORDPEENE� 261 250 € 
250 000 € + honoraires : 11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison indiv 1999, sur 1.208m2: hall d'entrée, 
cuis EA spacieuse avec plaque de cuisson, 
four, l.vaisselle, hotte et réfrigérateur, salon-
sàm cfbi, 3 ch dt 1 au rdc, sdb, sde, cellier-
buand-chaufferie, wc. Grenier aménageable. 
Jardin avec terrasse et chalet. Garage 1 voi-
ture avec porte motorisée. Portail motorisé. 
Réf E59NO590 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

Les lettres  
ci-contre,

contenues dans  
les annonces,  

indiquent  
la classe énergie

du logement
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PRADELLES� 325 000 € 
315 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,17 % charge acquéreur
Proche A25, maison indiv sur 1590m2, en 
excellent état, 220m2 hab env, rdc: séjour 
cheminée feu de bois 60m2 env, cuis 23m2, 
sdb, bureau 12m2 env, cellier et chaufferie. A 
l'étage: vaste palier 34m2 env, 3 chambres, 2 
salles de bain. Double garage indépendant 
60m2 env et dépendance 45m2 env. Réf H4809 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ST JANS CAPPEL
40 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison semi mitoyenne érigée sur près de 
165m2 de parcelle, surface habitable de 75m2. 
Prévoir rénovation complète. Réf 12980/09

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

ST JANS CAPPEL
655 000 € (honoraires charge vendeur)
BAILLEUL - Exclusivité. Sur près de 2.000m2 
de parcelle, vue dégagée, cette contemporaine 
vous subjuguera par prestations et ses qualités 
de finitions inégalées. Plus de 360m2 hab dont 
130m2 de living (séjour/cuis), 4 ch, 3 sd'eau, 2 
salons dont 1 en mezz, espace détente avec 
spa. Prix justifié ! Réf 12980/858/C58 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL� 238 500 € 
230 000 € + honoraires : 8 500 € soit 3,70 % charge acquéreur
Maison individuelle sur 1 072m2, rez-de-chaus-
sée: entrée, salon/séjour, cuisine équipée, 
chambre avec salle d'eau avec douche, buan-
derie/cellier, wc. 1er étage sur dalle béton: 3 
chambres, salle de bains avec baignoire, wc, 
grenier. Garage. Terrasse. Jardin. Chauffage 
pompe à chaleur. Menuiseries double vitrage. 
Classe énergie en cours. Réf 422

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

RENESCURE� 174 500 € 
167 000 € + honoraires : 7 500 € soit 4,49 % charge acquéreur
Maison indiv avec double garage sur 638m2, 
rdc: hall d'entrée, salon/séjour chem feu de 
bois avec insert, cuis aménagée, chaufferie/
buand, wc. 1er étage: palier, 3 chambres, 
sdb avec baignoire et wc. 2e étage: chambre, 
grenier. Cave. Jardin. Garage dble. Chauffage 
central fioul. Menuiseries PVC double vitrage. 
DPE vierge. Réf 418

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL� 281 400 € 
270 000 € + honoraires : 11 400 € soit 4,22 % charge acquéreur
Maison flamande avec dépend et terrain 
2200m2: salon chem ouverte, bureau sur 
voûte, séjour poêle bois, vaste cuis AE, arr-
cuis/buand/chaufferie. A l'étage: mezz, 3 ch, 
sdb. CC gaz + bois. Terrasse, barbecue, serre, 
atelier, grange, petit hangar, cour, park, jardin 
clos arboré. TB entretenue. Potentiel très inté-
ressant. Idéal artisan. Réf H218059 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

SECLIN� 333 000 € 
320 000 € + honoraires : 13 000 € soit 4,06 % charge acquéreur
Maison indiv à 5mn du CHR, érigée sur 750 
m2, comprenant entrée avec vestiaire, salon-
salle à manger avec cfbi, grande cuisine 
équipée et aménagée, 4 chambres, sdb, cave 
isolée et carrelée, wc lave-mains. Grenier 
aménageable isolé. Jardin clos et arboré avec 
grande terrasse carrelée et store banne et 
chalet de jardin. Réf E59SE19

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL� 363 800 € 
350 000 € + honoraires : 13 800 € soit 3,94 % charge acquéreur
Très belle maison indiv semi ppied sur terrain 
1801m2: sal-séj ouvert sur cuis AE 50m2, cellier-
buand, salle détente/2e salon 23m2, 4 ch à l'étage. 
Chauf sol gaz et chem insert bois, 2 sdb, 2 wc. Gd 
gge indép avec étage, carport, atelier, abri jardin, 
jardin clos et arboré, terrasse. Très bien entrete-
nue et lumineuse. Beaux volumes. Idéal famille 
nbreuse. Secteur calme. Réf H219028 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

SERCUS� 260 225 € 
249 000 € + honoraires : 11 225 € soit 4,51 % charge acquéreur
Jolie maison indiv 2011, très lumineuse, érigée 
sur 831m2, comprenant hall d'entrée, salon 
sur parquet, salle à manger, cuisine équipée 
et aménagée, 3 chambres, sdb, cellier-buan-
derie, wc avec lave-mains (tout à l'égout). 
Garage carrelé avec porte sectionnelle moto-
risée. Jardin clos et arboré avec terrasse en 
bois. Réf E59SE146 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ST JANS CAPPEL
179 500 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité. Centre-village. Maison 
mitoyenne offrant 112m2 habitables. Au rdc: 
couloir, salon-séjour, cuisine équipée, salle 
de bain. A l'étage: palier, 2 chambres, bureau. 
Jardin et cave. Réf F11173 

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

STAPLE� 168 500 € 
160 000 € + honoraires : 8 500 € soit 5,31 % charge acquéreur
Exclusivité. Vaste maison semi-individuelle 
avec garage sur 5077m2 en plain-pied offrant 
actuellement 92m2 habitable. Possibilité 
d'aménagement des combles. Chauffage 
central et cheminée feu de bois. Beaucoup de 
potentiel. Prévoir quelques travaux. Réf H5111 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STEENBECQUE
393 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison dans propriété sur et avec un 
terrain de 2478m2, 5 chambres dont 2 au 
rdc, 190m2 habitables. Grand garage 80m2. 
Chauffage par pompe à chaleur quasi-neuve. 
Toiture ardoises datant de 2003. Réf F11177 

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

Faites vos off res du 23/05/2019 au 24/05/2019 à 18 h
Visites obligatoires sur rdv

Informations : Service négociation : 03 28 48 82 44
Mme PLUQUIN - tacquet.negociation@notaires.fr 

Mes Gabriel TACQUET, Marion DEBAISIEUX-DANEL et Olivier CELISSE
Notaires à Estaires - 27 rue du Général de Gaulle

1re o� re possible : 37 000 €
34 000 € + Honoraires de négociation : 3 000 € - Soit 9 % à la charge de l’acquéreur

MERRIS SECTEUR MOULIN DE MERRIS

Terres agricoles d’une surface de 2ha 10a 40ca, libres 
d’occupation, de première catégorie.

TERRES AGRICOLES

À VENDRE

http://tacquet-debaisieux-celisse.notaires.fr
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STEENVOORDE
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur 2402m2 de parcelle avec 
ancienne grange dont une partie est aména-
gée en appt privatif de type II (1 chambre, envi-
ron 53 m2), individuelle du milieu des années 
60, près de 160m2 habitables dont trois 
grandes chambres, beaux espaces de vie. 
Prévoir quelques travaux. Réf 12980/11 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

STEENVOORDE
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Centre ville, place Norbert Segard. 
Maison mitoyenne en bon état général, sur-
face habitable d'environ 100m2, possibilité 2 
chambres. Cour sur l'arrière bien exposée. 
Réf 12980/08 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

STEENVOORDE
425 000 € (honoraires charge vendeur)
Campagne. Exclusivité, sur près de 7.500m2 
de parcelle avec pièce d'eau, authentique 
ferme et ses dépendances rénovées, environ 
185m2 habitables de plain pied et grenier amé-
nageable d'environ 100m2. Une rénovation 
remarquable ! Réf 12980/899/C99

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur
Exclusivité. Hameau de Sec Bois. Spacieuse 
maison semi-indiv (env 115m2 hab) sur env 
500m2 terrain avec gge. Elle compr au rdc: salon/
séj, cuis, sdb et buand. A l'étage: 3 ch et bureau 
(simple vitrage-tout à l'égout-toiture BE-pas 
d'installation de chauffage). Prévoir rénovation. 
Du potentiel. DPE exempté. Réf D1934

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ZEGERSCAPPEL� 384 400 € 
370 000 € + honoraires : 14 400 € soit 3,89 % charge acquéreur
Très belle maison indiv semi plain-pied sur ter-
rain 761m2: vaste salon-séjour ouvert sur cuis 
AE 52m2, cellier, bureau, 2 ch, sdb. A l'étage: 
mezz, 3 ch, sdb. Dble-vitrage pvc, chauf élec-
trique + poêle à pellets. Gd garage avec étage, 
terrasse, jardin, chalet de jardin. Excellent état, 
belles prestations. Secteur calme et résiden-
tiel. Réf H219029

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

STEENVOORDE� 137 500 € 
132 000 € + honoraires : 5 500 € soit 4,17 % charge acquéreur
A 5mns de l'A 25, en campagne, flamande indi-
viduelle avec grande cour et garage. En rez 
de chaussée: séjour et cuisine aménagée en 
open space sur 60m2 environ, salle de bains. A 
l'étage: 2 chambres. Garage 1 voiture. Pompe 
à chaleur, double vitrage. Terrasse. Prévoir 
quelques finitions. Réf H4306 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STRAZEELE
86 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Maison semi individuelle à rénover 
en son ensemble. Surface habitable d'environ 
65m2, garage, le tout sur près de 725m2 de 
parcelle. Réf 12980/10 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 184 000 € 
175 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5,14 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE. Spacieuse maison d'env 
145m2 habitables avec jardin et gge. Elle 
compr séjour poêle bois, spacieuse cuisine 
équipée, espace bur et buand, cave. L'étage 
dispose de 2 ch, bur et sdb. Au 2nd étage: 
suite parentale avec sdb. Maison coup de 
coeur avec beaux volumes. Réf D2037 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE� 491 750 € 
470 000 € + honoraires : 21 750 € soit 4,63 % charge acquéreur
Murs et fonds de commerce restauration. Estaminet 
authentique dans Flandres intérieures: partie cciale 
et partie hab. L'estaminet: 3 salles restauration (dt 
1 avec scène) 110 couverts, terrasse (40 couverts), 
2 bars, cuis avec friteuse, four, réfrigérateur, 2 ch 
froides, sanitaire, wc, chaufferie, cave. Gge. Partie 
hab à l'étage: sal-séj avec kitch (env 20m2), 4 ch, 
sd'eau et vestiaire. Prix murs: 300.000  € + négo: 
12.500  € (charge acquéreur). Prix fonds: 170.000  € 
+ négo: 9.250  € (charge acquéreur). Réf E59GO09

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

STEENVOORDE� 153 000 € 
148 000 € + honoraires : 5 000 € soit 3,38 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison mitoyenne avec 
jardin exposé sud-ouest, entièrement rénovée 
comprenant au rdc: séjour ouvert sur cuisine 
équipée, salon, salle de bains avec douche et 
vasque. A l'étage: 2 chambres (9 et 14m2 env.) 
Excellent état. Réf H4804 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

TERDEGHEM
208 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Au coeur du village, charmante 
maison érigée sur près de 700m2 de parcelle, 
surface habitable d'environ 115m2. Au rez-de-
chaussée: séjour de 28m2, cuisine, salle d'eau 
et wc séparé, 4 chambres à l'étage. Joli jardin 
et dépendance. Réf 12980/05 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

WALLON CAPPEL� 253 500 € 
245 000 € + honoraires : 8 500 € soit 3,47 % charge acquéreur
Maison indiv 2012 sur 673m2, rdc: hall d'entrée, 
salon/séjour, cuis équipée, buand/lingerie, wc. 
1e étage sur dalle béton: palier, 3 chambres, 
sdb avec douche et baignoire. Terrasse avec 
plan d'eau. Jardin. Garage. Chauffage poêle 
à pellets et électrique. Menuiseries alu double 
vitrage. Classe énergie en cours. Réf 420

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

ST JANS CAPPEL� 289 000 € 
280 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,21 % charge acquéreur
Dans cadre exceptionnel et touristique, sur 
500m2 environ, murs et fonds de commerce de 
type Estaminet. Petit logement sur place. Idéal 
pour jeune couple, activité très saine, beau-
coup de potentiel à développer. Réf H1128

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

UXEM
275 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche DUNKERQUE. Maison de plain pied 
située dans un lotissement très calme, offrant 
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

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 244 000 € 
235 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,83 % charge acquéreur
Très bel immeuble de rapport (3 appartements 
de type 3) en centre ville, nous consulter 
Réf 13078/1367

Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK
430 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur Notre-Dame. Entrée par allée privative, 
vaste immeuble de commerce et d'hab. Appt 
175m2 hab env (poss plus) avec vaste terrasse 
expo Sud. Surface commerciale au rdc d'envi-
ron 570m2 et env 200m2 au premier étage amé-
nagé en bar lounge. Plus de 10 stationnements 
privatifs. Énorme potentiel Réf 12980/945/C45

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 750 €/mois CC
Rue Mango. Maison meublée type 4 (env 
80m2), rdc: wc, salon-séjour, cuisine meublée 
et équipée, buand. 1er étage: 3 ch. Cavette, 
jardin et garage. Chauf électrique et tout à 
l'égout. Compteur indiv: eau et électricité. DPE 
en cours. Disponible. Hono plafonnés à 8 €/
m2: 640  € (bail, visite et constitution de dos-
sier). Réf FLOCHA573

Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU

03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

ARNEKE� 75 684 € 
71 400 € + honoraires : 4 284 € soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir. Une parcelle d'une superficie 
de 863m2 viabilisée. Située proche du centre. 
Réf H219023

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

LOCATIONS

BIENS AGRICOLES

Faites vos off res du 23/05/2019 au 24/05/2019 à 18 h 30
Visites obligatoires sur rdv

Informations : Service négociation : 03 28 48 82 44
Mme PLUQUIN - tacquet.negociation@notaires.fr 

Mes Gabriel TACQUET, Marion DEBAISIEUX-DANEL et Olivier CELISSE
Notaires à Estaires - 27 rue du Général de Gaulle

1re o� re possible : 67 000 €
62 000 € + Honoraires de négociation : 5 000 € - Soit 8 % à la charge de l’acquéreur

MERRIS
Terres agricoles libres de toute occupation :

• 3ha 32a 90ca de seconde catégorie situés au « Mont de Merris »

• 1ha 98a 90ca de quatrième catégorie situés « En bas du Mont de Merris »

TERRES AGRICOLES

À VENDRE

Terrains  
à bâtir
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BLARINGHEM� 57 050 € 
52 000 € + honoraires : 5 050 € soit 9,71 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir non viabilisée d'une 
superficie de 1.211m2 avec une façade de 25 
mètres. Zone Nr. Prévoir un assainissement 
autonome. Réf E59BL135

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CAMPAGNE LES WARDRECQUES
� 292 000 € 
280 000 € + honoraires : 12 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
5mn St-Omer, très bonne construction indiv 
sur 2.657m2, 194m2 hab: sal-séj en L avec cfbi, 
cuis EA avec coin repas, cellier, 2 ch, sdb, wc. A 
l'étage: vaste espace en mezz, 3 ch dont 1 gde 
avec dress, bur, sd'eau avec douche, lavabo et 
wc. Gde cave saine. Jardin arboré, terrasse. 
Dble garage et atelier. Réf E62CW1326 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LESTREM� 230 000 € 
220 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur
Semi plain pied indiv sur parcelle env 1200m2 
comprenant un séjour avec cheminée, une 
cuisine équipée avec espace repas, un cellier, 
2 ch et une salle de douche au rdc. L'étage 
dispose de 2 chambres, un bureau et une salle 
de douche avec dressing. Maison tout confort 
située dans un secteur calme. Réf D2031 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

WARDRECQUES� 185 000 € 
180 000 € + honoraires : 5 000 € soit 2,78 % charge acquéreur
Maison indiv 2014 en ppied sur 642m2: salon/
séjour, cuis équipée, 2 ch, sdb avec douche, 
wc. Grenier aménageable 20m2 env. Garage. 
Terrasse. Jardin. Chauf poêle à pellets. 
Menuiseries PVC et alu dble vitrage. Vmc. 
Cumulus thermodynamique, surpresseur 
sur citerne de récupération de l'eau de pluie. 
Classe énergie en cours. Réf 494

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 72 000 € 
67 000 € + honoraires : 5 000 € soit 7,46 % charge acquéreur
Exclusivité. Terrain à bâtir de 684m2 non via-
bilisé situé hors lotissement avec une façade 
de 20m. Exposition sud sur façade arrière 
Réf D1985

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ESQUERDES� 148 500 € 
140 000 € + honoraires : 8 500 € soit 6,07 % charge acquéreur
Jolie maison indiv rénovée sur 734m2, compr 
salon-séjour en L (env 35m2), cuis EA avec 
four, plaque de cuisson et hotte aspirante, 
grande salle de bains avec baignoire, douche 
et meuble double vasque, wc. A l'étage: palier 
avec coin bureau, 2 chambres. Terrasse, 
jardin, atelier. Classe énergie en cours. DPE 
vierge. Réf E62ES05

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

SAILLY SUR LA LYS�
Secteur résidentiel et sécurisé en retrait de la rue de 
la Lys. Superbe maison semi-indiv sur 280m2:  sal/
séj lumineux ouvert sur cuis. Dalle béton 1er étage. 
3 ch + jolie sdb. Poss garage 1V. Agréable jardin. 
Menuiseries alu. RT 2012 + chauf gaz à condensa-
tion. Maison innovante et fonctionnelle qui ne man-
quera pas de vous étonner en visite!!! Livraison 2020. 
Frais notaire réduits. Rens étude et visite maison 
témoin. Prix: 196.000 €. DPE exempté. Réf 12992/384

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

CAMPAGNE LES WARDRECQUES�
+ frais d’acte 800 €
Maison sur env 1000m2: hall d'entrée, séjour 
16m2, salon-séjour 45m2, cuis agencée 10m2, 
ch, bureau, sdb, lavabo et wc, débarras. A 
l'étage (sur dalle béton): 2 ch. Gd grenier 
aménageable. Terrasse. Gd garage 2 voitures. 
Loyer: 800  € Dépôt de garantie: 800  € Etat 
des lieux par huissier. Frais de bail: env 800  € 
par partie. Réf E62CW19

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

NIEURLET� 42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie de 749m2, 
non viabilisé. Prévoir assainissement auto-
nome. Secteur calme. Proche SAINT-OMER/
CLAIRMARAIS. Réf H212110

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

LAVENTIE� 160 000 € 
153 000 € + honoraires : 7 000 € soit 4,58 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison de ville avec jardin et 
garage comp au rdc: séjour, cuisine équipée, 
wc, salle de douche. Le 1er étage comprend 2 
chambres et le second étage une suite paren-
tale avec salle de bains. La maison dispose 
d'un jardin et d'un garage. Maison entièrement 
rénovée située en centre ville. Réf D2043 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

WARDRECQUES� 138 250 € 
130 000 € + honoraires : 8 250 € soit 6,35 % charge acquéreur
Jolie maison semi-mitoyenne érigée sur 
630m2, comprenant : hall d'entrée, séjour avec 
poële Godin, cuisine équipée et aménagée, 3 
chambres dt 1 au rdc, sdb, wc (tout à l'égout). 
Jardin clos avec terrasse bétonnée, atelier, 
petit garage et chalet de jardin. Réf E62WA109 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CALONNE SUR LA LYS� 71 000 € 
67 000 € + honoraires : 4 000 € soit 5,97 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE - Terrain à bâtir de 1494m2 
avec belle façade de 24m. Exposition Sud Est. 
Non viabilisé. Secteur agréable. Réf D1889

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ARQUES� 264 837 € 
253 500 € + honoraires : 11 337 € soit 4,47 % charge acquéreur
A prox immédiate centres commerciaux, 
maison indiv 2008. Rdc: hall d'entrée avec 
vestiaire, salon-sàm poêle à bois, cuis équipée 
et aménagée, 4 chambres dt 1 au rdc, sdb, 
dressing, cellier-buand, wc, grenier aména-
geable. Jardin avec terrasse Sud-Est, portique 
et appentis bois. Garage. Réf E62AR03C 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LESTREM� 195 000 € 
185 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5,41 % charge acquéreur
Exclusivité. Semi ppied indiv sur parcelle env 1700 
m2: cave, spacieuse cuis équipée avec espace 
repas (env 35m2), séj (env 33m2), véranda, 2 ch et 
salle douche au rdc. L'étage: 3 ch et bur (poss de 
faire 2de sdb). 2 gges et atelier. Maison spacieuse 
(env 140m2) dans secteur agréable. Prévoir une 
rénovation. Réf D2027 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

WARDRECQUES� 179 250 € 
170 000 € + honoraires : 9 250 € soit 5,44 % charge acquéreur
Maison avec beaucoup de charme sur 862m2, 
comprenant salle à manger avec poêle à bois, 
salon avec poêle à granulés, cuisine agencée 
avec mobilier, 7 chambres dt 1 au rdc, sdb, 
sde, wc (tout à l'égout). Jardin clos. Garage 
une voiture. Réf E62WA144 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ST VENANT
37 100 € (honoraires charge vendeur)
Rue de Guarbecque. Terrain à bâtir d'une 
superficie de 1003m2, façade à rue de 16,21 
mètres. Exposition arrière Nord. Terrain non 
viabilisé, raccordable en eau et en électricité. 
Prévoir un assainissement individuel. (pont à 
prévoir) Réf C526

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS



CASSEL (59670)
•	CARREFOUR CONTACT  
   769 avenue Albert Mahieu
ARMENTIÈRES (59280)

•	BANQUE POPULAIRE ∙ 49 rue de Lille
•	Boucherie AU SANGLIER ∙ 101 rue de Dunkerque
•	Boulangerie LEMOINE ∙ 2 rue du Nord
•	Cinéma L'UNVERS ∙ 1 rue de la Gare
•	CREDIT DU NORD ∙ 2 rue Robert Schuman
•	LE BLAN PROMOTION  
   3 rue Nationale François Mitterrand
•	Restaurant AUX PAS PERDUS ∙ 1 rue de la Gare
•	Tabac LA CIVETTE DU PRES DU HEM  
   69 rue du Nord
ARNEKE (59285)

•	Boucherie VANHELST ∙ 3 rue Paul Gosset
•	Boulangerie DECLERCQ ∙ 21 rue Cassel
•	Boulangerie L'EPI D'OR ∙ 15 place Saint-Gohard
•	MAIRIE ∙ 4 place Saint-Gohard
BAILLEUL (59270)

•	Alimentation HALL FRUITS ET LEGUMES 
   223 rue de Lille
•	Assurances ALLIANZ ∙ 39 place De Gaulle
•	Banque CREDIT DU NORD ∙ 8 rue de l'Occident
•	Boucherie AU COQ BAILLEULOIS ∙ 1 rue Royaert
•	Boulangerie BRIL ∙ 33 rue d'Ypres
•	Boulangerie LEBECQUE ∙ 18 rue du Musée
•	Boulangerie MAISON BRIL ∙ 744 route de Mekeren
•	Boulangerie VANDENBERGHE ∙ 1 rue de la Gare
•	CABINET DENTAIRE ∙ 1 Bis rue du Collège
•	CABINET DENTAIRE ∙ 1 rue Emile Hié
•	CABINET DENTAIRE  
   17 avenue François Rabelais
•	CABINET DENTAIRE ∙ 13 rue d'Ypres
•	CABINET DENTAIRE ∙ 10 rue Foch
•	CABINET DENTAIRE ∙ 24 rue Pharaon de Winter
•	CABINET DENTAIRE  
   140 avenue de la Libération
•	CABINET MEDICAL ∙ 38 Bis rue de Lille
•	CABINET MEDICAL ∙ 24 rue Pharaon de Winter
•	CABINET MEDICAL ∙ 9 Bis Arnouldst
•	CABINET MEDICAL ∙ 30 rue du Musée
•	CABINET MEDICAL ∙ 12 rue du Collège
•	CABINET MEDICAL ∙ 19 Ter rue de Lille
•	CABINET MEDICAL ∙ rue Neuve Eglise
•	CABINET MEDICAL ∙ 9 Bis rue de Lille
•	CABINET MEDICAL ∙ 18 rue du Collège
•	CABINET MEDICAL ∙ 50 rue Ypres
•	Café Presse Tabac PMU TOTEM ∙ 130 rue de la Gare
•	Hotel LE CHEVAL BLANC ∙ 37 rue de la Gare
BAVINCHOVE (59670)

•	Boucherie CNOCKAERT ∙ 3 rue de l'Eglise
•	MAIRIE ∙ rue de l'Eglise
BERTHEN (59270)

•	MAIRIE ∙ 138 Grande Rue
BLARINGHEM (59173)

•	Boulangerie TROCME ∙ 3 rue Pierre Dhedin
•	MAIRIE ∙ rue Pierre Dhedin
BOESCHEPE (59299)

•	Boulangerie BODDAERT ∙ 35 rue de la Mairie
•	Boulangerie SINGIER ∙ 50 Grand Place
•	Café Presse PMU LE GRAND SAINT HUBERT  
   8 rue de Bailleul
BOIS-GRENIER (59280)

•	Boucherie COUSTENOBLE ∙ 39 rue de Pourtales
•	Boulangerie L'ATELIER DES SAVEURS  
   56 rue de Fleurbaix
BUYSSCHEURE (59285)

•	MAIRIE ∙ 81 Pauwer Straete
CAËSTRE (59190)

•	CARREFFOUR CONTACT ∙ Route d Hazebrouck
•	MAIRIE ∙ Grande Place
CASSEL (59670)

•	Boulangerie WALLAERT ∙ 44 rue Foch
•	CABINET DENTAIRE ∙ 995 avenue Albert Mahieu
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